订货信息:
407732-KIT..........Type 2 声级计套装
407732-KIT-NIST.... Type 2 声级计套装有NIST证书
单独项目:
407732 ................Type 2 声级计
407732-NISTL...........407732 声级计有 NISTL 证书
407744 ................声级校正仪 (94dB)
407744-NIST............407744 声级校正仪有 NIST 证书
140001 ................坚固手提箱
技术参数可能不预先通知而更改.
Copyright © 2007-2008 Extech Instruments Corporation.
7/25/08 - R1
选择 NIST 认证套装
407732-NISTL 声级计带单点校正功能 (94dB)结合 407744 NIST认证
94dB, 1kHz 专业校正仪
2级(TYPE 2)分贝计/声级计/噪音测试仪套装
407732-Kit 功能特点:
• 包括 407732 升级计, 接收头防风套,校正用螺丝刀, 9V 电池,
407744 声音校正仪,2 9V 电池和螺丝刀
备有坚固手提箱,提供仪器的保护和系统化整理.
407732 型
• 符合 ANSI, 和 IEC Type 2 标准
• 高和低测量范围 (35 至 130dB)
• 记录保留和最高值保留功能
• 背光显示, 在昏暗环境也可使用
407744 型
• 用于校正和核对声级计的操作
• 铝金属压铸耐用外壳
• 1kHz sine wave (正弦声浪) 94dB分贝的准确性 5% (频率)
和±0.5dB
• Total Harmonic Distortion (THD) 全和谐音歪曲
在 94dB 少于 2%
407732-Kit-NIST 功能特点:
• 包括 407732-KIT 加 407744 NIST 的校正证书和
407732-NISTL有限校正证书(94dB单点校正)
规格:
LCD显示
Bd001 至53 :  低范围
高 : 65 至 130dB
Bd5.1±基本准确性
测量单位                       A 和 C
反应时间                        快/慢
声音接收器                      0.5" (12.7mm)
)mm23 x 55 x 012("52.1 x 1.2 x 2.8尺寸大少
)g032( zo1.8重量
•  www.kouhing.com •
香港
电话:+852 2391 7783 / 3123 6000
传真:+852 2789 2068 / 2787 0418
广州
电话:(020) 3766 3378
传真:(020) 3766 3285
上海
电话:(021) 5830 3720
传真:(021) 5830 3669
北京
电话:(010) 8262 5269
传真:(010) 6513 2015
厦门
电话:(0592) 2187 237
传真:(0592) 2181 270
KOU HING HONG SCIENTIFIC SUPPLIES LTD.